



CHEEZE UP

Có phải bạn đang chờ đợi
Một món ăn vặt mới đầy hứng khởi
Với lớp vỏ giòn tan tuyệt vời
Hòa cùng phô mai dai ngon kéo sợi
Ngonnn đến không nói nên lời!

Are you looking for these?
Super crispy pastry
With #creamy mozzarella and #cheese
Ready to please your hungry belly!

7 phút
ăn ngay!

Da bánh
giòn tan

Nhân gà quện
phô mai
thơm béo

CUỘN PHÔ MAI GÀ TAN CHẢY / MELTING CHEESE CHICKEN ROLL

THÀNH PHẦN: Da bánh 31,0% (nước, bột mì, bột gạo, tinh bột lúa mì, dầu cọ, muối, chất nhũ hóa: 322i), thịt gà 20,8%, phô mai 17,7% (phô mai Mozzarella [sữa tiệt trùng, muối, streptococcus aureus, men vi sinh], phô mai Aged Gouda [sữa tiệt trùng, muối, streptococcus aureus, men vi sinh], tinh bột khoai tây), củ sắn, cà rốt, bắp, hành tây, sốt mayonnaise, hành lá, hành tím, đường, chiết xuất nấm men, bột thịt gà 0,8%, tương ớt, tiêu, muối, bột phô mai 0,1%, tỏi, bột tỏi, hương liệu phô mai tự nhiên và giông tự nhiên, chất điều vị [635].

INGREDIENTS: Pastry skin 31,0% [water, wheat flour, rice flour, wheat starch, palm oil, salt, emulsifier: 322i], chicken meat 20,8%, cheese 17,7% [Mozzarella cheese (pasteurized milk, salt, streptococcus aureus, microbial rennet), Aged Gouda cheese (pasteurized milk, salt, streptococcus aureus, microbial rennet), potato starch], yam bean, carrot, corn, onion, mayonnaise, green onion, shallot, sugar, yeast extract, chicken meat powder 0,8%, chili sauce, pepper, salt, cheese powder 0,1%, garlic, garlic powder, natural and identical cheese flavor, flavor enhancer [635].

THÔNG TIN CẢNH BÁO: Không sử dụng sản phẩm đã hết hạn sử dụng. Không sử dụng cho người dị ứng hoặc mẫn cảm với các thành phần trong sản phẩm.

ATTENTION: Do not use expired product. Do not use on people who are sensitive or allergic to the above ingredients in product.

HƯỚNG DẪN SỬ DỤNG: Không cần rã đông, chiên ngập trong dầu nóng nhiệt độ khoảng 165 °C - 170 °C, thời gian khoảng 6 - 7 (phút) cho đến khi vàng đều, vớt ra để ráo dầu là dùng được.

DIRECTION FOR USE: No need to defrost, deep fry in hot oil about 165 °C - 170 °C, for 6 - 7 (minutes) until the products turn to golden color, remove and drain from oil to enjoy.

HƯỚNG DẪN BẢO QUẢN: Bảo quản ở nhiệt độ -18 °C hoặc ngăn đá tủ lạnh.

DIRECTION FOR STORAGE: Keep frozen -18 °C or in the freezer.

NGÀY SẢN XUẤT, HẠN SỬ DỤNG: xem trên bao bì.

PRODUCTION DATE AND EXPIRY DATE: see on packaging.

[*] Trong quá trình sản xuất tại nhà máy / During manufacturing process at factory.

Thông tin dinh dưỡng trong 100 g / Nutrition information per 100 g	
Năng lượng/ Energy	1198 kJ/ 287 kcal
Chất béo/ Fat	18,0 g
Chất béo bão hòa/ Saturates	8,3 g
Carbohydrate	19,0 g
Đường/ Sugars	3,1 g
Xơ dinh dưỡng/ Fibre	1,8 g
Đạm/ Protein	13,0 g
Muối/ Salt	0,99 g

Sản phẩm của/ Product of: CJ Cầu Tre

CÔNG TY CỔ PHẦN THỰC PHẨM CJ CẦU TRE/ CJ CAU TRE FOODS JOINT STOCK COMPANY

Địa chỉ: 125/208 Lương Thế Vinh, Phường Tân Thới Hòa, Quận Tân Phú, TP. Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Address: 125/208 Lương Thế Vinh, Tân Thới Hòa Ward, Tân Phú District, Ho Chi Minh City, Vietnam

Điện thoại/ Tel: (84-28) 3828 2642.



Sản xuất tại Việt Nam / Made in Vietnam